Casa Joào Pereira de Andradef£*«ADO''

CÂMARA MUN1CIPAL DO CONDADO

PORTARIA N° 007/2025

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUN1CIPAL DO CONDADO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e com respaldo no art. 32. do
Regimento Interno da Câmara Municipal do C ondado (Resolução 004/2023).

RESOLVE:

Art. Io EXONERAR o servidor LUIZ PAULO SILVA DE LACERDA,
brasileiro, solteiro, portador do CPF: 079 975.764-01 e RG: 6.207.110 SDS PE do cargo
de Provimento em Comissão de AGENTE ESPECIAL, símbolo CC-4.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Regi>tre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Condado, em 02 de janeiro de
2025.

MARIA l \ ír f ! Í # l  DA SILVA

VEREADORA PRESIDENTE

POOtR ™ Pt